
Zarządzenie nr 74/2020 

Starosty Mławskiego 

z 21.10.2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Powiatu Mławskiego w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu 

Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz uchwały nr XLIV/291/2010 Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Starosta Mławski zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Powiatu Mławskiego w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu 

Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Konsultacje społeczne przeprowadza się w następujący sposób: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu 

Mławskiego, projektu dokumentu poddanego konsultacjom, 

2)  zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Mławie projektu 

dokumentu poddanego konsultacjom. 



§ 3 

1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie od dnia 29.10.2020 roku do dnia 

12.11.2020 roku. 

2. Miejscem przeprowadzenia konsultacji społecznych wyznacza się Starostwo Powiatowe 

w Mławie 

                                                                  § 4 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   

                                                                                   Starosta Mławski 

                                                                                     Jerzy Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


